

Gdc Consult A/S

Dragebakken 521
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2019

Krista Kromann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gdc Consult A/S
Dragebakken 521
5250 Odense SV

Telefonnummer: 40260003

e-mailadresse: karl-aksel@dsa-net.dk

CVR-nr: 57918012

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

BankNordik
Østre Stationsvej 41
5250 Odense SV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter administrationsservice og konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 22.433 mod kr. 15.702 sidste år. Det ordinær resultat efter skat udgør kr. -583133 mod kr. 259569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som er påvirket af de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		22.433	15.702
Personaleomkostninger	1	-291.360	-383.870
Resultat af ordinær primær drift		-268.927	-368.168
Andre finansielle indtægter		-478.717	700.503
Øvrige finansielle omkostninger		0	550
Ordinært resultat før skat		-747.644	332.885
Skat af årets resultat	2	164.511	-73.316
Årets resultat		-583.133	259.569
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	90.800
Overført resultat		-683.133	168.769
I alt		-583.133	259.569

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		210.867	
Andre tilgodehavender		8.418	10.363
Tilgodehavender i alt		219.285	10.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.918.608	6.793.526
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.918.608	6.793.526
Likvide beholdninger		394.605	443.922
Omsætningsaktiver i alt		6.532.498	7.247.811
Aktiver i alt		6.532.498	7.247.811

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		6.587.416	6.418.647
Overført resultat		-683.133	168.769
Forslag til udbytte		100.000	90.800
Egenkapital i alt		6.504.283	7.178.216
Skyldig selskabsskat		0	6.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.750	60.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.465	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.215	69.595
Gældsforpligtelser i alt		28.215	69.595
Passiver i alt		6.532.498	7.247.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	272.000	363.000
Andre personaleomkostninger i øvrigt	19.360	20.870
	291.360	383.870

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-164.392	73.316
Regulering vedrørende tidligere år	-119	0
	-164.392	73.316

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerstillemser eller eventualforpligtigelser pr. 31-12-2018

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karl Aksel Kromann, Dragebakken 521, Odense SV.

Krista Kromann, Dragebakken 521, Odense SV